
UCHWAŁA NR III/10/14
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 30 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr II/7/10 Rady Gminy Świeszyno z dnia 14 grudnia 2010 r. 
w sprawie określenia zasad ustalenia wysokości i wypłat diet dla radnych Gminy 

Świeszyno oraz zwrotu kosztów podróży służbowych

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 
rozporządzenia Ministra Transportu z dnia 23 października 2007 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy (Dz. U. z 2007 r. Nr 201, poz. 1462) uchwala się, co następuje:

§ 1. W  uchwałe Nr II/7/10 Rady Gminy Świeszyno z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie 
określenia zasad ustalenia wysokości i wypłat diet dla radnych Gminy Świeszyno oraz zwrotu 
kosztów podróży służbowych wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 uchyla się ust. 5;
2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ Przewodniczący Komisji 150 zł”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: B47947BF-495A-46EF-98DB-3503ED866B77. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 25 ust. 4 u.s.g. na zasadach ustalonych przez radę gminy radnemu

przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych. Uprawnienia te mogą zostać

także przyznane sołtysom, co znajduje umocowanie w art. 37b ust. 2 u.s.g. W takim

przypadku osoby pełniące taką funkcję powinny otrzymać dietę w takiej samej wysokości.,

zaś osoba pełniąca jednocześnie funkcje radnego i sołtysa powinna otrzymać dwie

niezależne diety za pełnienie obu funkcji społecznych.

Id: B47947BF-495A-46EF-98DB-3503ED866B77. Podpisany Strona 1




